关于退还投标保证金的函

天津农村产权交易所：

我方                         在贵所办理的                                    （项目编号：            ），现我方已与中标方签订了书面合同，故向贵所申请退还投标人缴纳的保证金，特此说明，并承诺本次退款涉及的各方信息真实、准确、有效。具体退款金额如下：

单位：元

	序号
	投标方账户名
	账 号
	开户行
	实交金额
	鉴证服务费
	应退金额
	备 注

	1

	中标方

	2

	0

	3

	0

	合计

             招标方盖章：                                                      招标代理机构盖章：

             负责人签字：                                                      法定代表人签字：

                    年     月     日                                                         年   月   日